

# Diário Oficial do EXECUTIVO

#### Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Sexta-Feira • 18 de Setembro de 2015 • Ano I • Nº 607

### Publicações deste Diário

#### **LICITAÇÕES E CONTRATOS**

- HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2015)
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 134, 136/2015

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE





site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

**GESTOR:** ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

#### LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

## PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 035/2015 PROCESSO ADMINISTRATIVO 796, 1099 e 1100/2015

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 0352015 para Contratação de Empresa para Aquisição de Seguro para Veículo. Empresa Contratada: ITAÚ SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA-SA. CNPJ: 08.816.067/0001-00 Valor Global: R\$ 9.400,00(nove mil e quatrocentos reais.). Amélia Rodrigues, BA. 18 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso
Prefeito

#### LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

## PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 134/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: ITAÚ SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA-SA. OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de Seguro para Veículo. CNPJ: 08.816.067/0001-00. Valor Global R\$ 7.750,00 (sete mil e setecentos e cinquenta reais). PERIODO: até 31 de dezembro de 2015.

## PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 136/2015

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA: ITAÚ SEGUROS DE AUTO E RESIDENCIA-SA. OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de Seguro para Veículo. CNPJ: 08.816.067/0001-00. Valor Global R\$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais). PERIODO: até 31 de dezembro de 2015.

Antonio Carlos Paim Cardoso Prefeito.